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Wir setzen Gasfedern
in Bewegung

Felix-Wankel-Straße 8-10
74915 Waibstadt

E-mail info@awp-gmbh.com
Internet www.awp-gmbh.com

Telefon 07263 40971-0
Telefax 07263 40971-29
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D b

Gewinde D b Bestell-Nr.

M8x1

M10x1

5

6

MU-08

MU-10

Gewinde D/d b Bestell-Nr.

M10x1/M8x1 12 RED-M10M8

b Bestell-Nr.

b Bestell-Nr.

8

10

8

4

8

GUPU-88

GUPU-104

GUPU-108

8

10

3

3

SCHEI-83

SCHEI-103

b

b

b

D

d

Ø

O/

Ø

Ø

Mutter

Reduzierhülse

Gummipuffer

Scheibe

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Gasfedern
GmbH

Präzisionsteile
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LD

LD

Kunststoffhülse ULA*

Kunststoffhülse LA**

Stellschraube M5

Stellschraube M6

D L Bestell-Nr.

D L Bestell-Nr.

D L Bestell-Nr.

D L Bestell-Nr.

Ø 3,6

Ø 3,6

Ø 3,6

Ø 4,8

Ø 4,2

Ø 4,8

20

20

20

20

24

24

KUHU-LA-36

KUHU-LA-48

KUHU-ULA-36

KUHU-ULA-42

STELL-ULA-36

STELL-LA-48

* Ultra-Leichtauslösung
** Leichtauslösung

Ø 4,9

M5

20

20

KUHU-ULA-49

KUHU-ULA-M5

Ø M6 20 KUHU-LA-M6

LD

M5

LD

M6

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH
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D b

Gewinde D b Bestell-Nr.

Mutter für Stellschraube

M6

M5 2,7

3,2

MU-05

MU-05

Bestell-Nr.

Schraubnippel

D1 D2 D3 L

Ø 5 Ø 1,8 M3,5 7,5 S-NIP-5-75

L D3

D2

D
1

Kugelpressnippel

Bestell-Nr.D1 D2

Ø 5 Ø 1,2 K-PN-5-1,2

D2

D
1

Bestell-Nr.

Seil

Werkstoff

0,9

1,0

Nirosta

Stahl verzinkt

SEIL-09

SEIL-10

Bestell-Nr.D d

Ø 3,6

Ø 3,8

Ø 4,7

Ø 1,5

Ø 2,7

Ø 2,0

BO-HUE-3615

BO-HUE-3820

BO-HUE-4727

Bowdenzughülle

Dd

Ø

Ø

0,7 Nirosta SEIL-07

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH
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BezeichnungD d

3,6

3,6

3,8

4,7

1,5

1,5

2,7

2,0

Flachdrahthülle
mit POM-Innenrohr

Standardlängen (L):

  250
  500
  750
1000
1250
1500 

Bestell-Nr.

BO-HUE-3615-0250
BO-HUE-3615-0500
BO-HUE-3615-0750
BO-HUE-3615-1000
BO-HUE-3615-1250
BO-HUE-3615-1500

BO-HUE-3820

BO-HUE-4727

BO-HUE-4727-POM
+ Länge der Flach-
drahthülle

Flachdrahthüllen PVC ummantelt

Meterware
(ohne POM-Innenrohr)

Meterware
(ohne POM-Innenrohr)

Meterware
(ohne POM-Innenrohr)

Bowdenzughülle
mit POM-Innenrohr
Länge nach Wunsch

BO-HUE-3615

Dd

L

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH
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Bestell-Nr.

Edelstahlseil

Material

0,9 Nirosta
(7 x 7)

 

SEIL-09

SEIL-09-0250
SEIL-09-0500
SEIL-09-0750
SEIL-09-1000
SEIL-09-1250
SEIL-09-1500
SEIL-09-2000

Ø

Ø

Bezeichnung

Meterware

Standardlängen (L):

  320
  570
  820
1070
1320
1570
2070

Ende verlötet Kopf verlötet

Ø
 2

,0

L

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH
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Nirosta
(7 x 7)
Pressnippel
 Ø  4 x 4

0,7

SEIL-07-0250-PN
SEIL-07-0500-PN
SEIL-07-0750-PN
SEIL-07-1000-PN
SEIL-07-1250-PN
SEIL-07-1500-PN

Ø

Bestell-Nr.

Edelstahlseil

MaterialØ Bezeichnung

Seil mit Pressnippel
Standardlängen (L):

 320 
 570
 820
1070
1320
1570

Ende verlötet

4
,0

Ø 4,0

L

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH
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Nirosta
(7 x 7)
Pressnippel
 Ø 5 x 5

Stahl
verzinkt

SEIL-10

0,9

1,0

O/

Ø

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

Edelstahlseil

Stahlseil

Material

MaterialØ

Bezeichnung

Bezeichnung

SEIL-09-0250-PN
SEIL-09-0500-PN
SEIL-09-0750-PN
SEIL-09-1000-PN
SEIL-09-1250-PN
SEIL-09-1500-PN

Seil mit Pressnippel
Standardlängen (L):

  320 
  570
  820
1070
1320
1570

Meterware

Ende verlötet

5
,0

Ø 5,0

L

Alle Maßangaben in mm / Änderungen vorbehalten

Zubehör Bowdenzug
GmbH

Präzisionsteile
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